
 

 

 

 

 

 

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo 
na stavební práce pod názvem:  

„Noclehárna, nízkoprahové denní centrum – komunitní sociální práce města Písek“ 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

č. sml. Zhotovitele: 893-04/18 

1. Smluvní strany: 

1.1 Objednatel:  Město Písek 

IČO:   00249998 

DIČ:   CZ00249998 

Sídlo:   Velké náměstí 114, 397 19 Písek  

Telefon:     

Fax:    

Peněžní ústav:   

Č. účtu:    

Zastoupené:  Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou  

v dalším nazýván také jen jako „objednatel“ 

 

1.2 Zhotovitel:  KOČÍ a.s. 

IČO:                    46683046 

DIČ:   CZ46683046 

Sídlo:   K Lipám 132, 397 01 Písek 

Telefon:    

Peněžní ústav:   

Č. účtu:    

Zastoupený:  Ing. Tomáš Kočí, statutární ředitel 

v dalším nazýván také jen jako „ zhotovitel “ 

Výše uvedená smlouva se tímto Dodatkem č. 1 mění a doplňuje takto: 

 



3.  Předmět plnění: 

Na konec článku se doplňuje nový odstavec č. 3.9 v tomto znění: 

„3.9 Zhotovitel se taktéž zavazuje provést pro objednatele práce v rozsahu dle nabídkového 

rozpočtu zpracovaného zhotovitelem ze dne 29. června 2018, který je nedílnou 

součástí této smlouvy o dílo.“ 

 

5. Cena díla: 

Odstavec č. 5.4 článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění: 

„5.4 Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů a dle § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí: 

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH    4.696.160,--Kč 

Změnový list č. 1 - práce dle dodatku č. 1 (ze dne 29. 6. 2018)     129.102,--Kč 

Cena díla celkem       4.825.262,--Kč 

Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel.“ 

 

Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 

nedotčena. 

 

Všeobecná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou 

smluvních stran. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku č. 1. 

3. Uzavření dodatku č. 1 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 

19.7.2018 usnesením č. 440/18. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se 

za doložku potvrzující splnění tohoto zákona. Účastníci prohlašují, že si dodatek č. 1 

přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je: 

a. příloha č. 1: Nabídkový rozpočet ze dne 29. 6. 2018 dle Dodatku č. 1 

b. příloha č. 2: Změnový list č. 1 

 

V Písku, dne                           V Písku, dne  

za zhotovitele:          za objednatele: 

 

 

________________________   ___________________________ 

Ing. Tomáš Kočí, statutární ředitel   Mgr. Eva Vanžurová, starostka 


